1
产品目录
2019-4-8
2
链式扫查器 MSC1601
MSC1601 是一款由链节、磁性小车和抱紧装置组成的扫查器，通过各部件间组合装配，可保证扫查
器沿管周向运动不偏移，保证超声相控阵或 TOFD 工艺的实施，可为 2.5 英寸以上碳钢管或不锈钢管环
焊缝和腐蚀检测提供解决方案。

 编码器采用 DB 接口或 LEMO 接口可直接应用于 OMNISCAN 仪器，也可定制适用于 FocusLT、Dynaray、MultiX、
Prisma UT 等主流相控阵仪器。
订购信息：
MSC1702-M（M/R 永磁轮/消磁轮）-Sxxx（长度）-H（H/V 扭簧/压簧）x（探头数量 1/2/4）
例如型号 MSC1702-M-S500-H2，配置为永磁轮，横杆长度 450mm，2 个扭簧加载臂；
         MSC1702-R-S350-V1，配置为消磁轮，横杆长度 350mm，1 个压簧垂直加载臂。
17
平板扫查器 MSC1707
MSC1707 是一款由无磁性微型轮组、双横杆、压簧加载臂和编码器组成，可安装一对 TOFD 探头或 1
至 2 个 PAUT 探头，在焊缝一边有干涉的情况下，MSC1707 扫查盲区小；可适配轮式编码器或者拉线编
码器，尤其适用于 TOFD 或者 PAUT 培训。
功能特点：
 最多支持一对 PAUT 探头或一对 TOFD 探头；
 铝合金框架轻便、坚固；
 可安装轮式编码器或者拉线编码器；
 双横杆设计使两探头在水平上保持良好的一致性。
订购信息：
     MSC1707-xxx-E(L/S)
      xxx：pcs 距离
      E(L/S): L 拉线编码器
            S 锥面连接编码器 MSC1604
配锥面连接编码器 MSC1604
配拉线编码器形式
18
简易扫查器 MSC1801
MSC1801 是专为使用奥林巴斯楔块和编码器而设计的一款简易扫查器，适合于小管径便携式检测，也适
用于 TOFD 或者 PAUT 培训。
可选配 MSC1905 型迷你编码器
19
多功能扫查器 MSC1708
MSC1708 型扫查器是一款可适用于平板、管面环焊缝或纵焊缝检测的扫查器。扫查器由多节框架组成，
在框架上装配探头夹持装置及编码器。根据实际检测的需要，该扫查器可以实现单探头扫查或多个探头的同
时扫查工作。
20
功能特点：
 铝合金框架轻便、坚固；
 扶手轮架、探头加载臂可安装在横杆的任意位置；
 探头加持臂宽度可调，可安装不同类型楔块；
 依检测面情况，可选择永磁轮或者消磁轮；
 依据检测对象，可选择单根、双杆或者三杆结构，杆的长度可定制。
 单根适用于平板焊缝或管类环焊缝检测；
 双杆适用于平板、不等厚板焊缝或管类环焊缝检测；
 三杆适用于平板、管类环焊缝、管类纵焊缝检测；
 编码器分辨率：43steps/mm；
 编码器采用 DB 接口或 LEMO 接口可直接应用于 OMNISCAN 仪器，也可定制适用于 FocusLT、Dynaray、MultiX、
Prisma UT 等主流相控阵仪器。
订购信息：
MSC1708-M（M/R 永磁轮/消磁轮）-S（S/D/T 单杆/双杆/三杆）xxx（长度）-H（H/V 扭簧/压簧）x（探头数量 1/2/4）
比如型号 MSC1708-M-S450-H4，配置为永磁轮、单杆 450mm，4 个扭簧加载臂；
         MSC1708-R-M450-V2，配置为消磁轮、双杆拼接总长度 450mm，2 个压簧垂直加载臂；
         MSC1708-R-T500-V2 ，配置为消磁轮、三杆拼接总长度 500mm，2 个压簧垂直加载臂。
21
小平板二维扫查器 MSC1711
LDSC1711 型扫查器是一款两维小平板手动扫查器。扫查范围为：X 扫查轴行程 150mm，Y 步进轴行程 150mm。X 和
Y 轴编码器分辨率为：999steps/mm 。适用于复合材料或者表面光洁的金属材料局部 C 扫描成像。
功能特点：
  X-Y 型结构，双编码器输出，编码器分辨率为 999steps/mm ；
  手动吸盘吸附，强力可靠；
  铝合金及丝杠结构，小巧轻便；
 探头加持臂宽度可调，可安装不同类型楔块；
 编码器采用 DB 接口或 LEMO 接口可直接应用于 OMNISCAN 仪器，也可定制适用于 FocusLT、Dynaray、MultiX、
Prisma UT 等主流相控阵仪器。
订购信息：
   MSC1711-XxxxYxxx，   X 和 Y 的行程可定制，比如标准型号为：
   MSC1711-X150Y150
22
表链型小管径扫查器
表链型小管径扫查器是一款适用于 1”-4”管道环焊缝检测的扫查器，分为主扫查链和副扫查链，可按工艺单独或成组